МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Я СИ №

О проведении капитального ремонта общего
имущества многоквартирного дома в 2022 году

В соответствии с частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики от 2
сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Провести капитальный ремонт в многоквартирном доме в
соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы
капитального ремонта многоквартирных домов на 2022 год и предложениями
регионального оператора, расположенного на территории городского округа
города Аргун по адресу: ул. Карла Маркса, дом № 2а, собственники которого
в 3-х месячный срок с момента получения предложений не приняли решение
о проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного
дома.

2. Настоящее распоряжение довести до сведения собственников
указанного многоквартирного дома и разместить на официальном сайте мэрии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
опубликовать в городской газете «Аргун»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Эхисва И.Х.

Мэр И.А. Масаев